

روش یک روزه تعویض شناسنامه

همزمان با فرارسیدن روز ثبت احوال و به منظور گرامیداشت این هفته، سازمان ثبت احوال کشور با برپایی میز خدمت در محل معاونت ثبت احوال شرق تهران به آدرس خیابان نبرد جنوبی کوچه کلانتری ضمن بررسی مسائل و مشکلات هویتی شهروندان، نسبت به ثبت درخواست شناسنامه افراد اقدام و ظرف مدت چند ساعت شناسنامه شهروندان را تعویض و به آنان تحویل می دهد. این اقدام شهروندان انجام می شود و همواره سازمان ثبت احوال کشور در مناسبت های گوناگون با برپایی این میزهای خدمت جهادی در سراسر کشور، نسبت به رفع مسائل و مشکلات هویتی مردم اقدام کرده است. در این میز خدمت شناسنامه ها چند ساعت و یک روزه صادر و خدماتی همچون تعویض شناسنامه، درخواست ثبت نام کارت هوشمند ملی، مشاوره های هویتی و موضوعات مربوط به کارت ملی نیز انجام می شود. مدارک لازم برای تعویض شناسنامه شامل ۲ قطعه عکس، کارت شناسایی هویتی و همراه داشتن شناسنامه قدیمی است.

گواهینامه دوزبانه صادر می شود

رئیس پلیس راهور گفت: مهلت توقف تبدیل گواهینامه پایه ۲ به ۳ و پایه ۲ به یک با موافقت هیات دولت یک ساله شد. قبل از این مهلت توقف ۲ ساله بود. سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور اظهار داشت: مهلت توقف تبدیل گواهینامه پایه ۳ به ۲ و پایه ۲ به یک با موافقت هیات دولت یک ساله شد. قبل از این مهلت توقف ۲ ساله بود. او افزود: گواهینامه دوزبانه برای افرادی که تاریخ انقضای گواهینامه های آنها تمام شده یا درخواست المثنی دارند و یا جدیدالصدر هستند، صادر می شود. افرادی که قصد سفر یا خارج از کشور دارند و فوریت برای درخواست گواهینامه دوزبانه دارند می توانند به سامانه سخما رجوع کنند.

ممنوعیت فعالیت سربازان ورزشکار

معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فرا جغت: سربازان ورزشکار حرفه ای در حین خدمت صرفا مجاز به اشتغال و عضویت در تیم های ورزشی نیروهای مسلح بوده و هیچ یک از تیم های ورزشی نظامی مجوز انتقال یا واگذاری این دسته از ورزشکاران را به سایر تیم های غیر نظامی ندارند. حسین زاهدی اظهار کرد: با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در ستاد کل نیروهای مسلح، سربازان ورزشکار حرفه ای در حین خدمت صرفا مجاز به اشتغال و عضویت در تیم های ورزشی نیروهای مسلح بوده و هیچ یک از تیم های ورزشی نظامی مجوز انتقال یا واگذاری این دسته از ورزشکاران را به سایر تیم های غیر نظامی ندارند. او گفت: در روزهای اخیر در یکی از برنامه های ورزشی صدا و سیما اظهارات غیر واقعی مبنی بر واگذاری سربازان ورزشکار به تیم های غیر نظامی و واریز مبلغ قراردادها به حساب سازمان وظیفه عمومی درگذشته بیان شد.

آتش سوزی در خیابان امیرکبیر تهران

روز گذشته در پی یک حادثه آتش سوزی پلیس راهور تهران بزرگ در خیابان امیرکبیر از تقاطع سرچشمه، قبل از سعدی محدودیت تردد اعمال کرد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حریق گسترده در یک انبار در محدوده خیابان سعدی خبر داد. جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: وقوع یک مورد حریق گسترده انبار کالا در خیابان سعدی تقاطع امیرکبیر به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانات ۶ ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد.

رواج اجاره ساعتی خانه ها

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک باتاکید بر اینکه اجاره ساعتی و روزانه خانه ممنوع و انجام آن تخلف است، اظهار داشت: در مشاوران املاک این اجاره ها انجام نمی شود و اساسا غیرقانونی است و تعریفی برای اجاره ساعتی اصلا وجود ندارد. تنها خانه هایی برای اجاره روزانه مجاز هستند که زیر نظر قوانین هتل داری و بوم گردی و حائز شرایط استاندارد تعریف شده در آن صنف باشند. به گزارش ایلنا، داود بیگی نژاد نسبت به رایج شدن اجاره ساعتی خانه در سایت های معروف اینترنتی هشدار داد و گفت: این تخلف مشهود یک خطر جدی برای همسایگان این واحدها است و تبعات جدی دارد. با واتاکید بر اینکه اجاره ساعتی و روزانه خانه ممنوع و انجام آن تخلف است، اظهار داشت: در مشاوران املاک این اجاره ها انجام نمی شود و اساسا غیرقانونی است و تعریفی برای اجاره ساعتی اصلا وجود ندارد، اما درباره اجاره روزانه خانه، تنها خانه هایی برای اجاره روزانه مجاز هستند که زیر نظر قوانین هتل داری و بوم گردی و حائز شرایط استاندارد تعریف شده در آن صنف باشند. نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک ادامه داد: این اقدامی که به صورت علنی و گسترده در سایت ها و سکوهای اینترنتی به ویژه سایت معروف انجام می شود امنیت ملی را به خطر می اندازد و بارها نسبت به این تخلف خطرناک هشدار دادیم.

پنجشنبه

۰۷ • ۱۵ • ۱۴۰۲

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ / ۲۸ دسامبر ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۷۳۱

armanmeli.ir



استان ها

متهم گیلانی به خرید کتاب محکوم شد

به ایکناریکی از قضات دادگستری استان گیلان و در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی، متهم به اهدای کتاب به کتابخانه خاتم الانبیا(ص) رشت محکوم شد. یکی از قضات حوزه قضایی استان گیلان در راستای اجرای ماده ۶۴ قانون آیین دادرسی کیفری، قانون مجازات جایگزین حبس، یکی از متهمین پرونده خود را به خرید مجموعه شش جلدی «مجموعه تنقیح شده قوانین و مقررات کیفری کاربردی» که به جای مجازات زندان محکوم کرد. این مجموعه شش جلدی اثر پژوهش قوه قضائیه ناشر مرکز مطبوعات و انتشارات قوه قضائیه در ۸۸۷ صفحه به ارزش ۲۰ میلیون ریال شامل آیین نامه های قضایی و قوانین مجازات های اسلامی در حوزه های مختلفی چون جرائم اقتصادی، مواد مخدر و داروهای روان گردان، امور پزشکی دارویی، خوردنی، آشامیدنی، آرایشی، بهداشتی و درمانی، جرایم علیه افراد، جرایم علیه امنیت پرواز و هواپیما، ایمنی راه ها و راه آهن، امور دریایی، بی سیم های اختصاصی، امور سمعی و بصری و تجهیزات ماهواره، مطبوعات، جمعیت ها و انجمن ها، اسناد محرمانه و سری، ثبت احوال و اسناد سجلی، امتحانات و آزمون ها گذرنامه، ورود و اقامت اتباع بیگانه، محیط زیست صید و شکار، فضای سبز و آب، جنگل ها و مراتع، معادن آثار ملی، تاریخی، فرهنگی و مذهبی، شهرداری، عمران و نوسازی شهری، نظام مهندسی و کنترل ساختمان است. گفتنی است، اجرای قانون مجازات فرهنگی در کتابخانه های عمومی جایگزین حبس به موجب تفاهم نامه معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه و نهاد کتابخانه های عمومی کشور و به منظور توسعه فرهنگ کتابخوانی در بین آحاد مردم و رفع نیازهای کتابخانه های عمومی در حال اجرا است.

تور ارومیه گردی

سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری ارومیه در پنجشنبه های هر هفته از فصل زمستان تور ارومیه جهت بازدید شهردان از اماکن تاریخی شهر ارومیه و آشنایی با آداب و سنت های محلات قدیمی شهر ارومیه سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری ارومیه اقدام به برگزاری تور ارومیه گردی کرده است. براساس اطلاعیه منتشر شده توسط سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری ارومیه شهروندان برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در این تور می توانند با مراجعه به فرهنگسرا در محلات سطح شهر ارومیه ثبت نام کنند. تور ارومیه گردی پنجشنبه های هر هفته در فصل زمستان از ساعت ۹ تا ۱۲ و با اتوبوس رایگان برگزار می شود که شرکت برای عموم شهروندان آزاد است.

پل میانگذر دریاچه ارومیه ایمن شد؟

رئیس اداره هماهنگی حمل و نقل اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: انجام آزمایش های ادواری منظم غیر مخرب قطعات پل میانگذر دریاچه ارومیه انجام شده و این طرح طبق اعلام کارشناسان در حد قابل قبول ایمنی است. آرش امینی در بازدید کارشناسان از پل میانگذر ارومیه در جمع خبرنگاران گفت: آزمایش های بتنی پل در راستای ارتقای ایمنی و ایستایی قطعات سازه و همچنین بررسی وضعیت پایدار پل میان گذر در ۲ مرحله میدانی و آزمایشگاهی صورت می گیرد. او افزود: بازرسی این طرح در راستای اجرای برنامه های ارتقای ایمنی و نگهداری استاندارد پل میانگذر دریاچه ارومیه و براساس جدول زمانبندی بازرسی های ادواری دوره ای جدیدترین روش های علمی و به صورت دوره ای انجام می شود. رئیس اداره هماهنگی حمل و نقل اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی بیان کرد: انجام این آزمایش ها زمینه لازم برای بازرسی های مداوم نگهداری از پل میانگذر دریاچه ارومیه را فراهم کرده و بازرسی های سطح ۳ و ۳ نیز اجرایی شده است. امینی با اشاره به اینکه رصد و کنترل پل میانگذر دریاچه ارومیه به صورت دقیق در حال انجام است، بیان کرد: با توجه به اینکه سطح تراز آبی دریاچه ارومیه پایین آمده و ستون های پل و بتن ها خارج از آب قرار گرفته است امکان قلیایی شدن قطعات وجود دارد که این رصد و کنترل برای تدبیر شرایط جدید انجام می گیرد. او اضافه کرد: بررسی و کنترل پل میانگذر دریاچه ارومیه با همکاری معاونت پژوهشی دانشگاه ارومیه انجام می گیرد و طبق اعلام کارشناسان تمامی قطعات پل در حال حاضر در سطوح قابل قبول ایمنی است.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

معناتدان

در ساعت هایی از شب، معناتدان روی پل های عابر پیاده اتوبان آزادگان تزیین می کنند. سرنگ های الوده آنان در روز دیده می شود. از دست اندرکاران مربوطه تقاضا می شود رسیدگی کنند.

جمعی از ساکنان محل

ماسوله

جاده ماسوله از لحاظ آسفالت و بهسازی واقعا در وضع اسفناکی قرار دارد. با اینکه هر ساله مردم زیادی برای دیدن این مکان تاریخی می روند در حال حاضر که در فصل سرما قرار داریم این جاده خطرات زیادی برای رانندگان ایجاد می کند، جا دارد مسئولان برای این جاده اهمیت بیشتری قائل شوند.

یک شهروند از رشت

پل عابریاده

مدتی است که از نظافت پل های عابر پیاده خبری نیست. آیا مردم برای تمیز نبودن پل های عابر هم باید به مطبوعه متوسل شوند؟ به عنوان نمونه، پله های عابریاده جنوب شهر تهران مخصوص سمت ترمینال جنوب اکثر اوقات کثیف است. از شهرداری منطقه تقاضای رسیدگی به این پل را که روزانه تعداد قابل توجهی از شهروندان از آن استفاده می کنند، داریم.

کمالی از تهران



وزارت بهداشت: برای سال آینده افزایش ۴۵ یا ۴۶ درصدی تعرفه های پزشکی را مد نظر دارد

درآمد ناخن کارها از جراح ها بیشتر است!

یک پرستار: کارانه پرستاران ماهی ۲۰۰ هزار تومان است!



معاون درمان وزارت بهداشت با انتقاد از ناهمخوانی تعرفه های پزشکی با هزینه ها و همچنین لزوم تقویت بیمه ها

جهت پوشش تعرفه ها، به ایسنا، گفته: برای سال آینده حدود ۴۵ تا ۴۶ درصد افزایش تعرفه پزشکی را مدنظر داریم، اما باید منتظر برگزاری جلسات مرتبط باشیم تا عدد نهایی اعلام شود. سعید کریمی درباره تعرفه های پزشکی سال ۱۴۰۳، توضیح داد که: «احتمالا هفته آینده جلسه شورای عالی بیمه در این زمینه برگزار شود تا درصدی که در شورای معین آن ها بررسی شده است، اعلام شود تا اگر تصویب شد به سازمان برنامه و بودجه ارائه شود که البته امیدواریم تعرفه مصوب در شورای عالی بیمه، کمتر نشود.»

او با اشاره به اینکه از تعرفه مصوب در شورای عالی بیمه سال قبل، نهایتا ۱۵ درصد حذف شده بود، افزوده که «در واقع سال قبل ۴۰ درصد افزایش تعرفه در نظر گرفته شده بود که تنها ۲۵ درصد آن در سازمان برنامه و بودجه و در نهایت هیات وزیران تصویب شد.»

او گفته: با توجه به تورم اسمال و آن ۱۵ درصد حذف شده سال قبل، به نظر می رسد افزایش تعرفه اعلامی سال بعد نباید کمتر از ۴۰ درصد تعرفه سال قبل باشد.

معاون درمان وزارت بهداشت با تاکید بر لزوم تقویت بیمه ها جهت پوشش تعرفه ها و هزینه های درمانی، افزود: ما حدود ۴۵ تا ۴۶ درصد افزایش تعرفه پزشکی را برای سال آتی مدنظر داریم، اما باید منتظر برگزاری جلسات مرتبط باشیم تا عدد نهایی اعلام شود.

کریمی همچنین گفته: تعرفه های پزشکی ناچیز و

تأمین اجتماعی اعلام کرد ۶ تا ۷ میلیون نفر بیمه ندارند

آماري از ایرانی هایی که بیمه نیستند!

میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در همایش هم افزایی و ارائه ظرفیت های متقابل بانک رفاه کارگران و هلدینگ ها و شرکت های تابعه شرکت سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی، گفت: دولت مردمی سیزدهم این رویکرد را بر اولویت قرار داده تا علاوه بر غلبه بر چالش ها و مشکلات موجود که در کلان اقتصاد عمده تا با اصطلاح ترازاری بیان می شود، به چالش های آینده هم توجه شود. به گزارش روابط عمومی

سازمان تأمین اجتماعی موسوی، در این همایش گفت: دو فرصت و مؤلفه اصلی در حکمرانی صندوق ها و نظام بیمه ای و تأمین اجتماعی، فراروی ما برای آینده سازی است. یکی از فرصت ها در حوزه نظامات بیمه ای است، یعنی اقداماتی که ما در حوزه بیمه ای باید انجام دهیم که در قالب سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری به آنها پرداخته شده است؛ از پوشش بیمه فراگیر تا اصلاحات پارامتریک و فنی و مهندسی و اقتصادات نظام بیمه ای جهت ریل گذاری برای آینده.

در این خصوص تنها در یک مورد، از ابتدای این دولت تا کنون بالغ بر دو میلیون نفر با مشخصات کامل به نظام بیمه ای اضافه شدند و از این محل، نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد تومان درآمد پایدار برای صندوق ایجاد شده است. چنین ظرفیتی در بین کسانی که هنوز تحت پوشش هیچ بیمه ای قرار نگرفته اند هم وجود دارد، حدود شش تا هفت میلیون نفر در حوزه مأموریتی تأمین اجتماعی خارج از چتر بیمه ای هستند که باید برای جذب آنها برنامه ریزی شود. او افزود: به منظور پایدارسازی صندوق و با نگاه به آینده باید اصطلاحات پارامتریک و اکچوئرال

زاکانی: یک عده زباله گردی را ترویج می کنند

شهردار تهران وجود مافیای زباله را تایید کرد



کودکان را استثمار و زباله گردی را در شهر ترویج کنند.

او همچنین تاکید کرد: به همین خاطر یک کار جدی از ما ها قبل شروع و الان ۱۴ قرارداد بزرگ مقیاس هست که کل منطقه و صفر تا ۱۰۰ ماز را از درون منزل تا محل امحای زباله را یک نفر مسئول است.

شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا دیگر در این موضوع مافیایی وجود ندارد؟ تصریح کرد: مگر می شود مافیا نداشته باشیم؟ ما تازه از دی در حال عوض کردن قراردادها هستیم تا زیرساخت ایجاد همین مقسدهای را از بین ببریم. کارهایی شروع شده تا ۱۲۳ ناحیه برای پسماندتر رفت و روب، قرارداد های مجزایی داشتند و عملا امکانی را ایجاد کرده بودند که یک رقابتی بین کسانی که قرارداد پسماند خشک و پسماندتر داشتند به وجود بیاید تا بتوانند بخش ویژه پسماند یعنی فلزات و پلاستیک و چیزهای مختلفی که ارزش پول ناچیزی هم بود.

او در ادامه یادآور شد: در کنار آن برای ۱۲۳ ناحیه برای پسماندتر رفت و روب، تمام تیرکز راهبردی و اهمیت نظام بیمه ای حتی بیشتر است. همه موجودی سرمایه گذاری های ما مطابق برآوردهای مختلف بیش از ۱۰ تا ۱۵ درصد تولید ناخالص ملی نیست. اگر به پایداری صندوق ها و کارآمدی نظام بیمه ای و تعهدی که به رسیدن به رفاه عمومی داریم توجه کنیم، مسیر حرکت به این سمت مشخص باید تعریف شود. باید با نگاه راهبردی، ظرفیت هایی که داشتند و اقتصاد کلان و پیرامونی و در نظام فراملی وجود دارد، شناسایی کنیم تا بتوانیم برنامه منسجمی در این زمینه داشته باشیم.

شهردار تهران روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت با اشاره به وجود مافیای زباله گفت: کارهایی شروع شده تا زیرساخت های ایجاد چنین مقسدهای را از بین ببریم.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران در جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به نوع قراردادهایی که پیش از این برای جمع آوری پسماند در تهران وجود داشت، خاطرنشان کرد: برای ۲۲ منطقه تهران ۲۲ قرارداد جمع آوری پسماند خشک را تنظیم کرده بودند و یک پولی را هم از این کسانی که این قرارداد را بسته بودند می گرفتند و پول ناچیزی هم بود.

او در ادامه یادآور شد: در کنار آن برای ۱۲۳ ناحیه برای پسماندتر رفت و روب، تمام تیرکز راهبردی و اهمیت نظام بیمه ای حتی بیشتر است. تمام موجودی سرمایه گذاری های ما مطابق برآوردهای مختلف بیش از ۱۰ تا ۱۵ درصد تولید ناخالص ملی نیست. اگر به پایداری صندوق ها و کارآمدی نظام بیمه ای و تعهدی که به رسیدن به رفاه عمومی داریم توجه کنیم، مسیر حرکت به این سمت مشخص باید تعریف شود. باید با نگاه راهبردی، ظرفیت هایی که داشتند و اقتصاد کلان و پیرامونی و در نظام فراملی وجود دارد، شناسایی کنیم تا بتوانیم برنامه منسجمی در این زمینه داشته باشیم.

زاکانی اضافه کرد: ۱۵۰ و خرده ای قرارداد را باید تمشیت و دنبال می کردند چون برای بزرگراه ها هم قرارداد مجزا داشتند و هیچ کس پاسخگو نبود و اینها در دست هم می پیچیدند و عملا امکانی را ایجاد می کردند که یک عده با شبکه های مافیایی خودشان بیایند و